

JUGENDFÖRDERKREIS SV 1919 Münster e.V.

Postanschrift: Andreas Holschuh Im Stiel 24 64823 Groß-Umstadt

Handy: 0173/6679746 Email: rechner@jfk1919.de

www.jfk1919.de

Spendenerklärung

Ich möchte den Jugendförderkreis SV 1919 Münster e.V. mit einer Spende unterstützen. Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen bzw. Auswahl ankreuzen:

| Name, Vorname: | | | |
|--|---|--|---|
| Anschrift: | | | |
| Datum, Unterschrift: | | | |
| | | | |
| SEPA-Lastschriftmandat: | | | |
| ch ermächtige den Jugendförderkreis SV 1919 Mün meinem unten aufgeführten Konto mittels Lastschrift Kreditinstitut an, die vom Jugendförderkreis SV 1919 Lastschrift einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, begir Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gevereinbarten Bedingungen. Meine Mandatsreferenzr Abbuchung. | einzuzieher Münster e.' Inend mit de elten dabei d | n. Zugleid V. auf me m Belast ie mit me | ch weise ich mein ein Konto gezogene ungsdatum, die einem Kreditinstitut |
| Kontoinhaber: | Spendenbeitrag in €: | | |
| Einzug der Spendenbeitrages: Jährlich □ | Halbjährli | ch □ | Einmalig □ |
| IBAN: | | | |
| BIC: | | | |
| Name der Bank: | | | |
| Datum, Unterschrift: | | | |
| Ich hätte gerne eine Spendenbescheinigung: | Ja | a 🗆 | Nein □ |
| | | | |